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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11728011H

2. Data e Regjistrimit 28/05/2021
3. Emri i Subjektit CONSOLVIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 10/05/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''Njazi Meka'', Njësia 
Administrative Nr.4, Pallati Çabej, Hyrja 1, Ap.3 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi i sistemeve te informacionit shendetesor dhe jo 
vetem. Planifikimi dhe menaxhimi i burimeve njerezore ne 
sektorin e kujdesit shendetesor dhe jo vetem. Analiza e riskut 
ne sektorin e kujdesit shendetesor dhe jo vetem. Integrimi 
social Mbrojtja dhe zhvillimi social dhe mjedisor. 
Rehabilitimi dhe dizenjimi spitalor. Planifikimi i njesive te 
kujdesit shendetesor dhe jo vetem. Mbikqyrja e 
kontruksioneve spitalore dhe njesive te kujdesit shendetesor. 
Pergatitja e tenderave per pajisje dhe punime ne njesite e 
kujdesit shendetesor dhe social dhe jo vetem. Studime 
fizibiliteti ne Sektorin Shendetesor. Social dhe jo vetem. 
Pjesmarrje ne projekte kombetare dhe nderkombetare te cilat 
lidhen me zhvillimin e infrastruktures spitalore, zhvillimin e 
menaxhimit shendetesor, mbrojtjen sociale dhe jo vetem. 
Mbeshtetja per menaxhimin e cilesise' ne njesite e kujdesit 
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shendetesor. Rishikim dhe rikonceptim i veprimeve ne 
sektor. Zbatimi i Sistemit te Raportimit te Menaxhimit te 
Cilesise dhe pajtueshmerise se Korporatave. Perzgjedhja e 
sistemeve IT dhe implementimi. Sherbime te ndermjetesimit 
te punesimit te profesionisteve te kujdesit shendetesor dhe jo 
vetem  brenda dhe jashte Shqiperise. 
Gjergji Alfonso Islami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 10/05/2021 Deri: 10/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MICHAELWEINHARA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gjergji AlfonsoIslami
13.1 Vlera e kapitalit Para: 5.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONSOLVIA
E-Mail: consolvia@hotmail.com  
Telefon: 0695120000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C35B061-C691-495E-9228-11F828283AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E983E15B-CDD6-4A93-8EA8-7CD77A6B23A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51940769-23E5-4A4B-8F13-9AB0D1A7E8DB


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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